

NSE7_SDW-6.4^{Q&As}

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 6.4

Pass Fortinet NSE7_SDW-6.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/nse7_sdw-6-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Refer to the exhibit.

```
FortiGate # diagnose firewall proute list
list route policy info(vf-root):

id=1 dscp tag=0xff 0xff flags=0x0 tos=0x00 tos mask=0x00 protocol=0 sport=
0:0 iif=0
dport=0-65535 oif=3 (port1)
source wildcard(1): 0.0.0.0/0.0.0.0
destination wildcard(1): 100.64.1.0/255.255.255.0
hit_count=4 last_used=2020-10-16 07:49:10

id=0x7f090001 vwl_service=1 (Google.ICMP), vwl_mbr_seq=1 2 dscp_tag=0xff
0xff flags=0x0
tos=0x00 tos_mask=0x00 protocol=0 sport=0:65535 iif=0 dport=1-65535 oif=3
(port1)
oif=4 (port2)
source(1): 0.0.0.0-255.255.255.255
destination wildcard(1): 0.0.0.0/0.0.0.0
internet service(1): Vimeo(4294838044, 0, 0, 0 25360)
hit_count=0 last_used=2020-10-16 07:49:14

id=0x7f090003 vwl_service=3(all_rules) vwl_mbr_seq=1 dscp_tag=0xff 0xff
flags=0x0
tos=0x00 tos_mask=0x00 protocol=0 sport=0:65535 iif=0 dport=1-65535 oif=3
(port1)
source(1): 0.0.0.0=255.255.255.255
destination(1): 0.0.0.0=255.255.255.255
hit_count=0 last_used=2020-10-16 07:49:14
```

Based on the output, which two conclusions are true? (Choose two.)

- A. The all_rules rule represents the implicit SD-WAN rule.
- B. There is more than one SD-WAN rule configured.
- C. Entry 1 (id=1) is a regular policy route.
- D. The SD-WAN rules takes precedence over regular policy routes.

Correct Answer: BC

QUESTION 2

When attempting to establish an IPsec tunnel to FortiGate, all remote users match the FIRST_VPN IPsec VPN. This includes remote users that want to connect to the SECOND_VPN IPsec VPN. Which two configuration changes must you make on both IPsec VPNs so that remote users can connect to their intended IPsec VPN? (Choose two.)

- A. Configure different proposals.

- B. Configure a unique peer ID.
- C. Change the IKE mode to aggressive.
- D. Configure different Diffie Hellman groups.

Correct Answer: BC

<https://kb.fortinet.com/kb/documentLink.do?externalID=10114>

QUESTION 3

Refer to exhibits.

Exhibit A **Exhibit B**

Edit Policy

Name ⓘ

Incoming interface

Outgoing interface

Source

Destination

Schedule

Service

Action ACCEPT DENY

Inspection Mode Flow-based Proxy-based

Firewall / Network Options

NAT

IP Pool Configuration Use Outgoing Interface Address Use Dynamic

Preserve Source Port

Protocol Options

Exhibit A	Exhibit B
Edit Traffic Shaping Policy	
Name	<input type="text" value="inbound_outbound_shaper"/>
Status	<input checked="" type="checkbox"/> Enabled <input type="checkbox"/> Disabled
Comments	<input type="text" value="Write a comment..."/> 0/255
If Traffic Matches:	
Source	<input type="text" value="all"/> X <div style="text-align: center;">+</div>
Destination	<input type="text" value="all"/> X <div style="text-align: center;">+</div>
Schedule	<input type="checkbox"/>
Service	<input type="text" value="ALL"/> X <div style="text-align: center;">+</div>
Application	<input type="text" value=""/> +
URL Category	<input type="text" value=""/> +
Then:	
Action	<input checked="" type="checkbox"/> Apply Shaper <input type="checkbox"/> Assign Shaping Class ID
Outgoing interface	<input type="text" value="SD-WAN"/> X <div style="text-align: center;">+</div>
Shared shaper	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="text" value="guarantee-10mbps"/>
Reverse shaper	<input type="checkbox"/>
Per-IP shaper	<input type="checkbox"/>

Exhibit A shows the firewall policy and exhibit B shows the traffic shaping policy.

The traffic shaping policy is being applied to all outbound traffic; however, inbound traffic is not being evaluated by the shaping policy.

Based on the exhibits, what configuration change must be made in which policy so that traffic shaping can be applied to inbound traffic?

- A. The reverse shaper option must be enabled and a traffic shaper must be selected
- B. The guaranteed-10mbps option must be selected as the reverse shaper option.
- C. A new firewall policy must be created and SD-WAN must be selected as the incoming interface.
- D. The guaranteed-10mbps option must be selected as the per-IP shaper option

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which two statements reflect the benefits of implementing the ADVPN solution to replace conventional VPN topologies? (Choose two)

- A. It creates redundant tunnels between hub-and-spokes, in case failure takes place on the primary links.
- B. It dynamically assigns cost and weight between the hub and the spokes, based on the physical distance.
- C. It ensures that spoke-to-spoke traffic no longer needs to flow through the tunnels through the hub.
- D. It provides direct connectivity between all sites by creating on-demand tunnels between spokes.

Correct Answer: CD

QUESTION 5

Refer to the exhibit.

```
FortGate # diagnose firewall shaper traffic-shaper list name VoIP_Shaper
name VoIP_Shaper
maximum-bandwidth 6250 KB/sec
guaranteed-bandwidth 2500 KB/sec
current-bandwidth 93 KB/sec
priority 2
overhead 0
tos ff
packets dropped 0
bytes dropped 0
```

Which two conclusions for traffic that matches the traffic shaper are true? (Choose two.)

- A. The traffic shaper drops packets if the bandwidth exceeds 6250 KBps.
- B. The traffic shaper limits the bandwidth of each source IP to a maximum of 6250 KBps.
- C. The traffic shaper drops packets if the bandwidth is less than 2500 KBps.
- D. The measured bandwidth is less than 100 KBps.

Correct Answer: AD

[Latest NSE7_SDW-6.4 Dumps](#)

[NSE7_SDW-6.4 PDF Dumps](#)

[NSE7_SDW-6.4 Practice Test](#)